

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA Estado Do Espírito Santo GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 3.811/06

O Prefeito Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE:

- Art.1.º Exonerar a pedido EDSON SANTINHO FIOROT, portador da CI 326.020-ES e do CPF nº 421.158.417-00, residente nesta Cidade, do cargo de Secretário Municipal de Administração AP, nomeado através do Decreto n.º 3.620/05 de 01/07/05.
- Art.2.º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
- **Art.3º** Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos vinte e quatro dias do mês de abril ano de dois mil e seis.

anoel Pereira da Fonseca

Prefeito Municipal

Publicado no mural da Prefeitura Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, aos vinte e quatro dias do mês de abril ano de dois mil e seis.

Ana Amélia\da Costa Moraes
Chefe de Gabinete